ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «17» февраля 2016 года № 368/22-16-5
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные
решения Городской Думы города
Южно-Сахалинска в сфере
градостроительства

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-
Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в отдельные решения Городской Думы города Южно-
Сахалинска в сфере градостроительства:

1) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.03.2014
№ 1022/60-14-4 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

2) в пунктах 2, 3 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.03.2014
№ 1023/60-14-4 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

3) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 28.05.2014
№ 1070/63-14-4 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

4) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.12.2014
№ 60/5-14-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

5) в пункте 4 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.03.2015
№ 107/8-15-5 «О внесении изменений в решение городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 04.07.2012 № 603/38-12-4 «Об утверждении генерального плана городского
округа «Город Южно-Сахалинск» в части корректировки границы города Южно-
Сахалинска» цифры «01.12.2015» заменить цифрами «01.09.2016»;

6) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.03.2015
№ 109/8-15-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением

2

городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

7) в пункте 2 решения  Городской Думы города Южно-Сахалинска от 22.04.2015
№ 130/9-15-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

8) в пункте 2 решения  Городской Думы города Южно-Сахалинска от 27.05.2015
№ 173/11-15-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.06.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

9) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 24.06.2015
№ 181/12-15-5 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

10) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 24.06.2015
№ 184/12-15-5 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

11) в пункте 2 Городской Думы города Южно-Сахалинска от 22.07.2015
№ 203/13-15-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

12) в пункте 2 решения  Городской Думы города Южно-Сахалинска от 22.07.2015
№ 204/13-15-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

13) в пункте 2 решения  Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.08.2015
№ 231/14-15-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

14) в пункте 2 решения  Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.09.2015
№ 258/15-15-5 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

15) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 28.10.2015
№ 279/17-15-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

16) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 28.10.2015
№ 280/17-15-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

3

17) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 28.10.2015
№ 282/17-15-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

18) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2015
№ 305/18-15-5 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

19) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2015
№ 306/18-15-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

20) в пункте 3 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2015
№ 307/18-15-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.02.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

21) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.12.2015
№ 347/20-15-5 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.06.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

22) в пункте 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.12.2015
№ 348/20-15-5 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.06.2016» заменить цифрами «01.09.2016»;

23) в пункте 3 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.12.2015
№ 349/20-15-5 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» цифры
«01.06.2016» заменить цифрами «01.09.2016».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет
по городскому хозяйству (Гринберг А.М.)

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев